[image: image1.jpg]17-04-1996

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 270, de 06 de abril de 2004

Altera o Parágrafo 4º, do Art. 6º da Lei 119/2002 e dá outras providências.

Art. 1º - A presente Lei altera o Parágrafo 4º do Art. 6º da Lei Municipal nº 119, de 24 de outubro de 2002, que passa a ter a seguinte redação:

Art.6º - ..................................................................................

.............................................................................................

I ...........................................................................................

II ..........................................................................................

§ 1º - ......................................................................................

§ 2º - ......................................................................................

§ 3º - ......................................................................................

§ 4º - Os integrantes da Central do Sistema de Controle Interno e os representantes dos Órgãos Setoriais indicados no Art. 9º desta Lei, farão jus a uma gratificação mensal de R$ 30,00 (trinta reais) reajustados na mesma data e no mesmo percentual da Revisão Geral dos Servidores Municipais.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Arroio do Padre, 06 de março de 2004.
________________

Almiro Buss

Prefeito Municipal

PAGE